GARA DI SKIROLL PROVA DI COPPA DEL MONDO
SESTOLA 17-18 SETTEMBRE 2005

SABATO 17 SETTEMBRE 2005

VESALE PIAN DEL FALCO

F.I1.S.
4° ROLLISSIMA DEL CIMONE
WORLD CUP F.1.S. 2005 ROLLERSKI
FANANO-SESTOLA-PAVULLO ( Modena Italia )
JURY
Fis Technical Delegate

National Technical Delegate :
Chief of the Race > RIPAMONTI

WORLD CUP

- VERBOOT PAUL (\NL)
LANDUZZI ALESSANDRO (IT)
MARCO a7

CLASSIFICA SENIORES MASCHILE

TEMPI
Pos Num | Cod. |Concorrente L.B.| AA |Cat |Pr. Societa' Finale @ Dist.
10 26 224043 COSTANTINI 1971 SEN IT 33'38.7 -
Pierliugi
2 6 MARTSYV' " 538 1083 SEN UK 33'46.4 7.7
Vitaly
30 25 297472 FIORENTINI 1981 SEN IT 34'05.0 26.3
Marco
CATTANEO G.S. FF.O.
0 N
4 24 207181 AT 1974 SEN IT > 34'23.8 45.1
THEODULE CENTRO
0 N 1
50 11 208442 o0 136 1975 SEN IT (OUTRD 344855 1098
60 28 222976 $§Iﬁé\'DEL'S 1977 SEN IT 34'51.1 1'12.4
PAREDI CENTRO
0 1 1
703 200109 R 469 1982 SEN 1T SNTRO 355182131
g 19 690000 F Y ISKO 47 1981 SEN UK 36'17.1 2'38.4

Oleksandr



90 27

10° 18

11° 14

12° 29

13° 115

14° 21

15° 113

16° 5

17° 9

18° 30

1907

20° 10

21° 23

22° 8

23° 22

24° 20

290002 ORLANDI Luca

GYMENYAK
690003 havlo

290185 B/ANCHI
Eugenio

DEMANINCOR

290070 Luca

200181 GILI__ESSEN
Martin

290052 | VALDO
Cristian

STELLA
290225 Andrea

290023 PESSION Jules

190133 MONFORT
Laurent

SELLE Marco

400002 HOFMAN
Maurits

400003 HOGERWERF
Joost

190148 VAXELAIRE
Stephane

TREUDE
200176 Harald

200184 RICHTER Mike

ZHESTKOV
Pavel

50

124

285

165

225

147

41

1984 SEN
1980 SEN

1985 SEN

1985 SEN

1984 SEN

1984 SEN

1973 SEN

1982 SEN

1972 SEN
1968 SEN
1985 SEN

1985 SEN

1978 SEN

1977 SEN
1979 SEN

1972 SEN

IT
UK

IT

IT

DE

IT

IT

IT

FR
IT
NL

NL

FR

DE
DE

RU

3192 BRIANZA
S.CLUB

2347
CALEPPIOVINIL

SKI ROLL
VERRAYES

36'31.7 2'53.0
36'36.7 2'58.0

36'42.9 3'04.2

37'24.0 3'45.3

37'34.4 3'55.7

38'10.1 4314

38'24.9 4'46.2

38'28.6 4'49.9

39'51.7 6'13.0
39'54.5 6'15.8

40'32.1 6'53.4

40'41.9 7'03.2

41'59.1 8'20.4

42'19.2 8'40.5
44'34.3 10'55.6
47'34.6 13'55.9

CLASSIFICA JUNIORES MASCHILE

Pos Num | Cod. |Concorrente

1° 135

2° 43

3° 41

40 37

KISILARSLAN
520010 Muhammed

QUADRUBBI
290220 Matteo

CARETTA
290218 Gabriele

400005 VERBOORT
Desmond

L.B. AA |Cat Pr. Societa'

812 1986 JUN TU

144 11986 JUN IT

3192
BRIANZA
S.CLUB

2412 S.C.

237 1987 JUN IT

GATTO NEVI

410 1986 JUN NL

TEMPI
Finale | Dist.

38'00.6 -

38'15.2 14.6

38'40.8 40.2

39'20.8 1'20.2



5° 139

6° 42
7° 138

8° 140

90 |44

10° 46

11° 45

Pos Num

1° 169

2° 58

3° 57

4° 59

50 |52

6° 61

7° 160

8° |56

9° 54

10° 50

11° 55

12° 51

13° 53

290212 CIOIA
Massimiliano

200188 | BECH Sebastian
520015 YUKSEL Fatih

290217 BALLABIO
Gioiele

380017 KONJAK Filip

PI1ZZUTTO Folco

380019 PTICEK Martin

341

188
408

306

20

3192
1988 JUN IT BRIANZA
S.CLUB

1987 JUN DE
1986 JUN TU

3192
1986 JUN IT BRIANZA
S.CLUB

1986 JUN CR

2364
1990 JUN IT BRIANZA
S.K.

1986 JUN CR

39'48.1 1'47.5

39'51.51'50.9
41'37.8 3'37.2

42'54.1 4'53.5

43'31.3 5'30.7

48'26.4 10'25.8

48'36.7 10'36.1

CLASSIFICA SENIORES FEMMINILE

Cod. |Concorrente

194555 NESTERENKO
Lada

005502 PALUSELLI
Cristina

066903 PEYROT Lara
180587 [SANTER Anna

295022 DRUIDI Viviana

BICHUGOVA
Eugenia

GENUIN Magda

295069 BE_TTINESCHI
Erika

295029 LEONI Laura

295121 BOCGATEC
Mateja

485300 NENJUKOVA
Elena

485205 FIRSOVA
Marina

295119 PAULINA

L.B.| AA |Cat Pr. Societa'

136

1989 SEN UK

C.S.

1973 SEN IT

FORESTALE

2338 G.S.

1975 SEN IT

HARTMANN

G.S.

1975 SEN IT

525

1958 SEN

FORESTALE

3106 C.S.

W7 SENIT EoRESTALE

RU

G.S. FF.O.

1979 SEN IT

170

282

711

271

546

321

1982 SEN

1977 SEN

1985 SEN IT

MOENA

1981 SEN IT 3192 BRIANZA

S.CLUB

CUS
BOLOGNA

2352 S.D.
MLADINA

1972 SEN IT

1982 SEN IT

RU

RU

2352 S.D.

TEMPI

Finale | Dist.

40'30.4 -

40'58.3 27.9

41'41.6 1'11.2

42'09.1 1'38.7

43'49.1 3'18.7

43'54.9 3'24.5

44'31.9 4'01.5

45'09.1 4'38.7

46'50.9 6'20.5

47'02.2 6'31.8

48'24.2 7'53.8

48'34.9 8'04.5

51'53.511'23.1



Mateja

MLADINA

CLASSIFICA JUNIORES FEMMINILE

Pos Num | Cod. |Concorrente

10
20

30

40
50
60

70
80

62
63
66

70
47
68

65
67

ANTONELLI
Barbara

GRILL Elisa

RISSEMA
405001 Nathalie

TSESELSKA
Kateryna

205165 WOLF Luis

CHABLOZ
295006 Chantal

295120 KOSUTA Ana
525006 | GUNES Esra

L.B. AA |Cat Pr. Societa’

SKI ROLL
APPIANO

606

203

705
603

1986 JUN IT
1986 JUN IT
1986 JUN NL

JUN UK
1990 JUN DE
1986 JUN IT

1987 JUN IT
1986 JUN TU

SKI ROLL
VERRAJES

TEMPI
Finale | Dist.

47'12.5 -
48'04.2 51.7

49'29.3 2'16.8

49'46.4 2'33.9
53'11.7 5'59.2
55'24.4 18'11.9

56'01.2 8'48.7
58'15.7 11'03.2
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